
  

UCHWAŁA NR XLVI.355.2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 

z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), oraz art. 8 ust. 2 ustawy o pomoc społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 2270; z 2022 r. poz. 1, 66, 

1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140), Uchwały Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole  

i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2022 r. poz. 1287) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV.345.2023 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:   

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności, 

w ramach rządowego programu Posiłek w szkole i w domu na lata 2019-2023 (Dziennik Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z dnia 2 stycznia 2019 r. poz. 31) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wartość ,,150%” zastępuje się wartością ,,200%” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Antonina Kuna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1226


		2023-03-02T13:50:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




